（様式第８号）
	　　　　年　　月　　日

公共基準点設置工事報告書
明石市長　様

報告者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
工事により異状をきたした公共基準点の復旧又は一時撤去・移転で承認を受けた公共基準点の設置工事が終了しましたので、次のとおり報告します。

	工事件名

	工事場所
	明石市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	設置工事終了日
	　　　　年　　月　　日

	設置公共基準点

	工事請負者
	名称

	代表者氏名

	所　在　地

	連絡先
	TEL

	添付図面
	１．位置図　２．写真
３．測量成果等（公共測量の手引き（国土交通省国土地理院）参照）
４．その他（市長の指示する資料）